İkinci Meşrutiyetten sonra 1908'de 2. Abdülhamid Hanın Musul vilayetindeki toprakları Hazine-i
Hasse'den Ticaret ve Ziraat Bakanlığına devredildi.

Çetinoğlu: Kerkük petrolleri ile ilgili imtiyaz kime aitti?

Av. Hürmüzlü: Kerkük petrollerinin imtiyazı Osmanlı Devleti tarafından Muharrem Hicrî 1049da,
Miladî 1640 yılında çıkan ferman gereğince Kerkük'ün tanınmış Türkmen ailelerinden Neftçi
ailesine verilmiştir. Bu imtiyaza dâhil petrol sahaları fermanda açıkça belirtilmiştir.

Hicrî 1196, Miladî 1787 yılında Neftçi ailesinin başvurusu üzerine bu ailenin Kerkük petrollerindeki
haklarını teyit eden ikinci bir ferman çıkmıştır.